[image: image1.png]5 \‘95”“\ .

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ
Estado de Minas Gerais

Administração 2021/2024

2ª ATA
PROCESSO LICITATÓRIO
N° 155/2024

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 018/2024

OBJETO: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS, COM ENTREGAS PARCELADAS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Aos 17 dias do mês de abril do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br - www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação, conforme 1ª ata da sessão e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se em sessão pública na sala de licitação da Prefeitura Municipal de Cambuí, sendo Pregoeiro, o Sr. Antonio Carlos Barbosa e membros da Equipe de Apoio, Sr. Marcos Yuji Motooka, a Sra. Luciana do Carmo Santos e o Sr. Mauricio Vitor Damazio, todos regularmente nomeados através da Portaria Nº 155/2024, para procederem a sessão pública de Pregão Eletrônico com o objetivo de aquisição de cestas básicas, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório/edital. Decorrido o prazo recursal, como não ocorreu a interposição formal do recursos razão de nenhum licitante, segue-se com o presente certame. Foi declarada vencedora do certame em epigrafe a empresa JOÃO CARLOS DA SILVA-ME., com seu último lance no valor global de R$ 310.672,00(TREZENTOS E DEZ MIL, SEISCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS). Os autos do processo licitatório permanecerão no departamento de compras e licitações, caso haja necessidade de abertura de vista. Nada mais havendo a constar nem a declarar determinou o Presidente que se lavrasse a presente ata que após lida e achada conforme vai por todos assinada.

ANTONIO CARLOS BARBOSA

Pregoeiro
LUCIANA DO CARMO SANTOS
Equipe de Apoio
MAURICIO VITOR DAMAZIO
Equipe de Apoio

MARCOS YUJI MOTOOKA
Equipe de Apoio
SANDRO CLEOMAR DE MOURA
Equipe de Apoio
Página 2 de 2
Praça Coronel Justiniano, 164 – Centro.

www.prefeituradecambui.mg.gov.br
37.600-000 – Cambuí-MG